
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ГОРОДОЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ» 

ГОРОДОЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Н А К А З  

  

  Від  17.02.2025року         №75 

  

«Про організацію надання послуг 

з медичного обслуговування 

населення за плату від юридичних  

і фізичних осіб в КНП «Городоцька ЦЛ» 

Городоцької міської ради 

  

Керуючись статтею 18 Закону України «Основи законодавства України про 

охорону здоров’я» від 19.11.1992 р. № 2801-XII, постановою КМУ «Деякі питання 

надання послуг з медичного обслуговування населення  за плату від юридичних і 

фізичних осіб» від 05.07.2024 року  №781, наказом №280 від 23.07.2002р. МОЗ 

України «Щодо організації проведення обов’язкових профілактичних медоглядів 

працівників окремих професій виробництв і організацій, діяльність яких пов’язана з 

обслуговуванням населення і може призвести до поширення інфекційних хворіб» зі 

змінами та доповненнями; постановою КМУ від 23 травня 2001 р. №559 «Про 

порядок проведення обов’язкових медичних профілактичних  оглядів та видачі 

особистих медичних книжок»; наказом МОЗ і МВС України №65/80 від 31.01.2013р. 

«Про затвердження Положення про медичний огляд кандидатів у водії та водіїв 

транспортних засобів» зі змінами та доповненнями; наказом МВС України №622 від 

1998р. та наказом МОЗ України №252 від 20.10.1999р. «Про затвердження Порядку 

видачі медичної довідки для отримання дозволу /ліцензії/  на об’єкт дозвільної 

системи» із змінами, внесеними наказом МОЗ України №329 від 12.12.2000р.; 

наказом МОЗ №651 від 18.04.2022року «Про затвердження порядку проведення 

попередніх,періодичних та  позачергових психіатричних оглядів, у тому числі на 

предмет вживання психоактивних речовин» та ПКПУ №577 від 10.05.2022року. «Про 

затвердження переліку медичних психіатричних протипоказань щодо виконання 

окремих видів діяльності (робіт,професій,служби) що можуть становити 

безпосередню безпеку для особи або оточуючих; Наказом МОЗ 

України  №246  від  21.05.2007року «Про  затвердження 

Порядку  проведення  медичних оглядів  працівників  певних  категорій»; рішенням 

виконкому Городоцької міської ради Львівської області від 20 грудня 2024 року №362 

«Про затвердження Положення про надання КНП «Городоцька центральна лікарня» 

Городоцької міської ради Львівської області платних послуг з медичного 

обслуговування населення (медичних послуг) , що надаються поза договорами про 

медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій»,  

наказую: 

 

1. Ввести в дію з 17 лютого 2025 року Положення про надання КНП 

«Городоцька ЦЛ» Городоцької міської ради послуг з медичного обслуговування 

населення (медичних послуг), що надаються поза договорами за програмою медичних 

гарантій. 

2. Затвердити тарифи  вартості медичних послуг згідно додатку  

3.  Звільнити від оплати за проходження медичних оглядів такі категорії 

громадян (крім оплати за бланк довідки та протокол): 

- учасники ліквідації і потерпілі від аварії на ЧАЕС;    



- ветерани війни (учасники бойових дій, інваліди війни, учасники війни); 

- учасники АТО ( в тому числі члени їх сімей); 

- діти війни; 

- громадяни, за скеруванням центру зайнятості при влаштуванні на роботу; 

  - водії Городоцької ЦЛ.  

4. Юрисконсульту Михайляк М.Й. розробити Договір публічної оферти та 

подати на оприлюднення. 

5. Провідному інженер-програмісту Басюк Л.В. оприлюднити інформацію про 

перелік платних і безплатних послуг на сайті Городоцької територіальної громади. 

6. Призначити керівників структурних підрозділів відповідальними за 

розміщення на своїх інформаційних стендах інформації про перелік, вид та вартість 

послуг, що надаються а також за своєчасне їх оновлення. У разі необхідності 

проводити роз’яснювальні роботи із замовниками послуг. 

7. Працівникам закладу надавати платні медичні послуги відповідно до 

затверджених тарифів. 

8. Головному бухгалтеру забезпечити облік та організовувати розрахунки в 

безготівковій формі. 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

економічних питань Максимця А.В. 

  

  

  

 

 

Директор  

КНП «Городоцька ЦЛ» 

Городоцької міської ради        Ірина ТОЧЕНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

 

Додаток до наказу 

 Від   17.02.2025року      №75  

«Затверджую» 

       Директор___________Ірина ТОЧЕНА 

        

1.Медичні огляди 

1.1.Тарифи з профілактичного медичного огляду працівників окремих 

професій, виробництв та організацій, діяльність яких пов’язана з 

обслуговуванням населення і може призвести до поширення інфекційних 

хвороб (БАЗОВИЙ) – 570 грн. 24 коп. з ПДВ 

Додатково: 

- збудників кишкових інфекцій – 269 грн. 76 коп. з ПДВ 

- золотистого стафілококу (слиз з носа) – 219 грн. 16 коп. з ПДВ 

- золотистого стафілококу (слиз з носа) – 219 грн. 16 коп. з ПДВ 

- Лікар-дерматолог –54 грн. 35 коп. з ПДВ 

- Лікар-отоларинголог – 54 грн. 35 коп. з ПДВ 

- Лікар-стоматолог – 63грн. 41 коп. з ПДВ 

- Лікар-психіатр –58 грн. 20 коп. з ПДВ 

- Електрокардіографія – 26 грн. 35коп.з ПДВ 

- Цифрова флюорографія грудної клітки – 93 грн. 90 коп. з ПДВ 

- Кал на яйця глист – 143 грн.23 коп. з ПДВ 

- Гепатит В – 109 грн. 20 коп. з ПДВ 

- Гепатит С – 111 грн. 82 коп. з ПДВ 

- Гепатит А – 234 грн. 60  коп. з ПДВ 

1.2.Медогляд водіїв транспортних засобів – 747 грн. 46 коп. з ПДВ 

1.3.Медогляд  громадян  на право користування зброєю – 592 грн. 45 коп. з 

ПДВ 

1.4.Вартість проходження попереднього періодичного та позачергового 

психіатричного огляду, у тому числі на предмет виявлення психотропних 

речовин – 572 грн. 21 коп. з ПДВ 

 

 



 

1.5.Повторне обстеження сечі на предмет виявлення психотропних речовин – 

416 грн. 99 коп. з ПДВ 

1.6.Профілактичні медичні огляди, працюючих у шкідливих та несприятливих  

умовах праці (БАЗОВИЙ): 

- чоловіки – 517 грн. 37 коп. з ПДВ 

- жінки – 664 грн. 03 коп. з ПДВ 

- чоловіки (з біохімією) – 744 грн. 45 коп. з ПДВ 

- жінки (з біохімією) – 871 грн. 11 коп. з ПДВ 

Додатково: 

- Рентгенографія кисті – 142 грн. 92 коп. з ПДВ 

- Рентгенографія хребта в двох проекціях – 329 грн. 87 коп. з ПДВ 

- ГГТ (Гамма –глутамілтрансфераза) – 103 грн. 67 коп. з ПДВ 

- Глюкоза в капілярній крові – 121 грн. 80 коп. з ПДВ 

- Білірубін загальний – 124 грн. 66 коп. з ПДВ 

- АЛТ ( аланін амінотрансфераза) – 102 грн. 42 коп. з ПДВ 

- АСТ (аспартатамінотрансфераза) - 102. грн. 42 коп. з ПДВ 

- Лужна фосфатаза – 136 грн. 45 коп. з ПДВ 

- Кал на яйце глист – 143 грн. 23 коп. з ПДВ 

- Загальний аналіз сечі – 92 грн. 62 коп. з ПДВ 

- Розширений аналіз крові (гемоглобін, лейкоцити, еритроцити, 

тромбоцити, ШОЕ) з підрахунком лейкоцитарної формули (ручний 

метод) – 183 грн. 06 коп. з ПДВ 

- Профілактичне дослідження на носійство збудників кишкових інфекцій – 

269 грн. 76 коп. з ПДВ 

- Профілактичне дослідження на носійство золотистого стафілококу ( слиз 

носа) – 219 грн. 16 коп. з ПДВ 

- Профілактичне дослідження на носійство золотистого стафілококу ( слиз 

з зіву) – 219 грн. 16 коп. з ПДВ 

- Лікар-уролог - 54 грн. 35 коп. з ПДВ 

- Лікар-онколог – 54 грн. 35 коп. з ПДВ 

- Лікар-дерматолог – 54грн. 35 коп. з ПДВ 

 



 

- Лікар-інфекціоніст – 58 грн. 20 коп. з ПДВ 

- Лікар-нарколог – 58 грн. 20 коп. з ПДВ 

- Лікар-психіатр – 58 грн. 20 коп. з ПДВ 

- Аудіограма – 4 грн. 91 коп. з ПДВ 

- Динамометрія - 4 грн. 91 коп. з ПДВ 

2.Бактеріологічні дослідження 

• Визначення в біологічному матеріалі збудників інфекційних захворювань 

(без ідентифікації) – 383 грн. 39 коп. без ПДВ      

• Ідентифікація:  

• Мікроорганізми роду Staphylococcus – 283 грн. 84 коп. без ПДВ  

• Мікроорганізми роду Enterobacteriaceae – 413 грн. 25 коп. без ПДВ 

• Мікроорганізми роду Corynebacteriaceae- 280 грн. 35 коп. без ПДВ 

• Визначення чутливості культур мікроорганізмів до антибіотиків – 229 грн. 

71 коп. без ПДВ за одне дослідження одного виду мікроорганізму. 

• Аналіз  слизу носа/рото глотки  на дифтерію – 191 грн. 08 коп. без ПДВ 

• Дослідження  копрокультур  на  дисбактеріоз – 610 грн. 41 коп. без ПДВ 

• Аналіз на стерильність виробів медичного призначення - 201 грн. 81 коп.без 

ПДВ 

• Контроль роботи парових,повітряних та газових стерилізаторі з 

використанням біологічних індикаторів – 156 грн. 20 коп. без ПДВ 

• Профілактичне дослідження на носійство збудників кишкових інфекцій-

224грн.80коп. без ПДВ 

• Профілактичне дослідження на носійство золотистого Стафілококу (слиз 

носа)-182грн.63коп.без ПДВ 

• Профілактичне дослідження на носійство золотистого стафілококу (слиз 

зуву)-182грн.63коп. без ПДВ 

3.Лабораторна діагностика: 

• ГГТ (гамма-глутамілтрансфераза) – 83 грн. 39 коп. без ПДВ 

• Глюкоза в капілярній крові – 101 грн. 50 коп. без ПДВ 

• Глюкоза в венозній крові – 95 грн. 91 коп. без ПДВ 

 



• Білірубін загальний – 103 грн. 88 коп. без ПДВ 

• Білірубін прямий – 103 грн. 83 коп. без ПДВ 

• Креатинін – 95 грн. 95 коп. без ПДВ 

• Білок загальний – 84 грн. 84 коп. без ПДВ 

• Сечова кислота – 118 грн. 37 коп. без ПДВ 

• Пакет №1 Ниркові проби - 120грн. 13 коп. без ПДВ 

• Сечовина – 83 грн. 75 коп. без ПДВ 

• Тригліцериди – 88 грн. 86 коп. без ПДВ 

• Холестерин – 78 грн. 55 коп. без ПДВ 

• Холестерин ліпопротеїдів високої щільності (ХЛВЩ) – 112 грн. 28 коп. без 

ПДВ 

• Холестерин ліпопротеїдів низької щільності (ХЛНЩ) – 129 грн. 36 коп. без 

ПДВ 

• Пакет №2 Ліпідограма  (холестерин загальний, холестерин    ліпопротеїдів 

високої щільності, холестерин  низької щільності, тригліцериди, В 

ліпопротеїди, Коефіцієнт атерогенності – 220 грн. 50 коп. без ПДВ 

• Пакет №3 Печінкові проби – білірубін загальний, білірубін      фракційно, 

АсТ, АлТ – 143 грн. 75 коп. без ПДВ 

• Аланінамінотрасфераза (АЛТ) – 85 грн. 35 коп. без ПДВ 

• Аспартатамінотрансфераза (АСТ) – 85 грн. 35 коп. без ПДВ 

• Амілаза крові – 95 грн. 01 коп. без ПДВ 

• Діастаза сечі (альфамілаза) – 89 грн. 64 коп. без ПДВ 

• Лужна фосфатаза – 113 грн. 71 коп. без ПДВ 

• Пакет №4 печінкові проби (розширений пакет) (АсТ,АлТ, білірубін 

загальний, білірубін фракційно, амілаза крові, гамма глутамінтрансфераза, 

лужна фосфатаза) – 211 грн. 50 коп. без ПДВ 

• Залізо – 79 грн. 96 коп. без ПДВ 

• Феритин - 278 грн. 10 коп. без ПДВ 

• Глікозильований гемоглобін – 303 грн.11 коп. без ПДВ 

 

 



• Пакет №5 Ревмопроби (СРБ,АСЛ”О”, Ревмофактор, сероглікоїди) -316 грн. 

20 коп. без ПДВ 

• Антистрептолізин О (АСЛ”О”) – 199 грн. 14 коп. без ПДВ 

• С-реактинй білок – 126 грн. 25 коп. без ПДВ 

• Ревматоїдний фактор – 80 грн. 25 коп. без ПДВ 

• Сероглікоїди – 84 грн. 96 коп. без ПДВ 

• ПАКЕТ №6: Електроліти (калій, натрій, кальцій, іонізований калій, хлор) – 

114 грн. 35 коп. без ПДВ 

• Калій – 114 грн. 35 коп. без ПДВ 

• Кальцій – 114 грн. 35 коп. без ПДВ 

• Іонізований кальцій – 114 грн. 35 коп. без ПДВ 

• Натрій – 114 грн. 39 коп. без ПДВ 

• Хлор – 114 грн. 39 коп. без ПДВ 

• Міжнародне нормалізоване відношення (протромбіновий час, 

протромбіновий індекс за квіком, MHB/INR – 106 грн. 80 коп. з ПДВ 

• ПАКЕТ №7: Коагулограма – 335 грн. 91 коп. без ПДВ 

• АЧТЧ/АРТТ (Активований частковий тромбопластиновий час -83 грн. 76 

коп. без ПДВ 

• Фібриноген (по Клаусу) – 90 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Загальний аналіз крові (гемоглобін, лейкоцити, ШОЄ (по-Панчекову) 

Ручний метод – 89 грн. 11 коп. без ПДВ 

• Розширений аналіз крові (гемоглобін, лейкоцити, еритроцити, тромбоцити, 

ШОЄ) з підрахунком лейкоцитарної формули (ручний метод) – 152 грн. 55 

коп. без ПДВ 

• Лейкоцитарна формула (Мануальний підрахунок) – 88 грн. 14 коп. без ПДВ 

• Автоматизований загальний аналіз крові (автоматизований ШОЄ без 

лейкоцитарної формули) – 99 грн. 04 коп. без ПДВ 

• Автоматизований загальний аналіз крові (Автоматизований з ШОЄ, з 

лейкоцитарною формулою) – 147 грн. 54 коп. без ПДВ 

• Кал на яйця глистів – 119 грн. 36 коп. без ПДВ 

 

 



• Шкребок на ентеробіоз (гострики) – 47 грн. 68 коп. без ПДВ 

• Кал на приховану кров – 305 грн. 28 коп. без ПДВ 

• Загальний аналіз сечі – 77 грн 18 коп. без ПДВ 

• Гепатит В (швидкі тести) – 91 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Гепатит С (швидкі тести) – 93 грн 18 коп. без ПДВ 

• Сифіліс (швидкі тести) – 95 грн 68 коп. без ПДВ 

• ВІЛ 1/2 (Швидкі тести) – 116 грн. 84 коп. без ПДВ 

• ПАКЕТ №8: Комбінований швидкий тест (Гепатит В, Гепатит С, ВІЛ ½, 

сифіліс) – 170 грн. 50 коп. без ПДВ 

• ПАКЕТ №9: Передопераційний – 1022 грн. 30 коп. без ПДВ 

• Група крові, резус фактор – 83 грн. 88 коп. без ПДВ 

• RW (Реакція мікропреципітації) – 72 грн. 07 коп. без ПДВ 

• Д-Димер – 303 грн. 80 коп. без ПДВ 

• Серцевий тропонін (cTnI) – 304 грн. 76 коп. без ПДВ 

• Прокальцитонін – 304 грн 76 коп. без ПДВ 

• Вітамін – Д (25 – ОН вітамін Д методом ІФА) – 287 грн. 40 коп. без ПДВ 

• Тиреотропний гормон (ТТГ/TSH) – 216 грн. 30 коп. без ПДВ 

• Трийодтиронін ( Т З) – 197 грн. 66 коп. без ПДВ 

• Тироксин (Т4) – 197 грн. 29 коп. без ПДВ 

• ПАКЕТ №10: Гормони щитовидної залози – 402 грн. 54 коп. без ПДВ 

• Гепатит В (кількісно методом ІФА) – 160 грн. 38 коп. без ПДВ 

• В ліпопротеїди – 74 грн. 74 коп. без ПДВ 

• Аналіз сечі по Зимницькому – 44 грн. 03 коп. без ПДВ 

• Час кровотечі, час згортання – 53 грн. 25 коп. без ПДВ 

• Ретикулоцити – 69 грн. 13 коп. без ПДВ 

• Гепатит А (швидкі тести) – 195 грн. 50 коп. без ПДВ 

4.Консультації лікарів: 

• Консультація лікаря акушер-гінеколога – 278 грн. 16 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-дерматовенеролога – 241 грн. 28 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-інфекціоніста – 236 грн. 67 коп. без ПДВ 

 

 



• Консультація лікаря-невропатолога – 252 грн. 04 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-онколога – 202 грн. 86 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-кардіолога – 218 грн. 23 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-отоларинголога – 227 грн. 45 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-офтальмолога – 201 грн. 32 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-терапевта – 199 грн. 78 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-уролога – 235 грн. 13 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-фтизіатра – 290 грн. 46 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-хірурга – 250 грн. 50 коп. без ПДВ 

• Консультація лікаря-ендокринолога – 218 грн 23 коп. без ПДВ 

5.Функціональна діагностика: 

• ЕКГ-дослідження у 12 відведеннях, яке проводиться в кабінеті -109 грн. 11 

коп. без ПДВ 

• Спірометрія — 73 грн. 77 коп. без ПДВ 

• Спірографія з функціональними  пробами та визначенням легеневи об’ємів 

та функціональними пробами з ручною обробкою отриманих показників – 

308 грн. 90 коп. без ПДВ 

6.Ультразвукові дослідження: 

• Дослідження ультразвукове комплексне: печінка + жовчний міхур + жовчні 

протоки + підшлункова залоза + селезінка – 305 грн. 82 коп. без ПДВ 

• Дослідження ультразвукове комплексне для чоловіків: нирки + надниркові 

залози + сечовий міхур із значенням залишкової сечі + передміхурова залоза 

– 305 грн. 82 коп. без ПДВ 

• Дослідження ультразвукове яєчків  - 87 грн. 60 коп. без ПДВ 

• Дослідження ультразвукове комплесне для жінок: нирки + надниркові 

залози + сечовий міхур з визначенням залишкової сечі + матка + яєчники – 

342 грн. 71 коп. без ПДВ 

• Дослідження ультразвукове щитоподібної залози – 159 грн. 83 коп. без ПДВ 

• Дослідження ультразвукове молочних залоз (з двох сторін) -233 грн. 59 коп. 

без ПДВ 

 



• Дослідження ультразвукове кісток та суглобів просте – 136 грн. 78 коп. без 

ПДВ 

• Дослідження судин з кольоровим допплерівським картуванням-308 грн. 90 

коп. без ПДВ 

• Ехокардіографія з допплерівським аналізом – 342 грн. 71 коп. без ПДВ 

• Дуплексне ультразвукове дослідження позачерепних каротидних та 

вертебральних судин – 210 грн. 54 коп. без ПДВ 

• Дуплексне ультразвукове дослідження вен однієї кінцівки-142 грн. 92 коп. 

без ПДВ 

• Дуплексне ультразвукове дослідження вен двох кінцівок - 304 грн. 28 коп. 

без ПДВ 

7.Ендоскопічні лікувально-діагностичні дослідження для дорослих: 

• Езофагогастродуоденоскопія лікувально-діагностична для дорослих – 600 

грн. 89 коп. без ПДВ 

• Ректосигмоїдоскопія лікувально-діагностична для дорослих-748 грн. 42 

коп. без ПДВ 

8.Рентгенологічні дослідження: 

• Рентгенографія органів грудної клітки (оглядова) в одній проекції – 152 грн. 

14 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія органів грудної клітки (оглядова) у двох проекціях -250 грн. 

50 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія черевної порожнини (оглядова) – 209 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія черепа у двох проекціях – 218 грн. 23 коп. без ПДВ 

• Рентгеннографія колоносових пазух – 133 грн. 70 коп. без ПДВ 

• Ренгенографія скронево-щелепного суглоба – 187 грн. 50 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія нижньої щелепи – 187 грн. 50 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія скроневої кістки – 187 грн. 50 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія ключиці у двох проекціях – 212 грн. 10 коп. без ПДВ 

• Функціональне дослідження хребта – 348 грн. 90 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія кісток таза – 152 грн. 14 коп. без ПДВ 

 

 



• Урографія внутрішньовенна – 571 грн. 69 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія стегна, гомілки, плеча, передпліччя у двох проекціях – 241 

грн. 28 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія грудного відділу хребта у двох проекціях – 250 грн. 50 коп. 

без ПДВ 

• Рентгенографія грудини у двох проекціях – 212 грн. 08 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія кисті або стопи - 132 грн. 17 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія крижів та куприка у двох проекціях – 241 грн. 28 коп. без 

ПДВ 

• Рентгенографія лопатки у двох проекціях – 235 грн. 13 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія оглядова нирок, сечівника та сечового міхура – 264 грн. 33 

коп. без ПДВ 

• Рентгенографія одного пальця кисті або стопи – 132 грн. 17 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія одного плечового, ліктьового,  променезап’яткового 

колінного  чи гомілковостопного суглоба – 133 грн. 70 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія  поперекового відділу хребта у двох проекціях – 250 грн. 50 

коп. без ПДВ 

• Рентгенографія ребер - 149грн. 07 коп. без ПДВ 

• Рентгенограма шлунково-кишкового такту (в різних проекціях) – 298 грн. 14 

коп. без ПДВ 

• Рентгенографія  кульшового суглоба – 136 грн. 78 коп. без ПДВ 

• Рентгенографія  функціональна грудного відділу хребта – 348 грн. 85 коп. 

без ПДВ 

• Рентгенограія функціональна попеекового відділу хребта – 34 грн. 85 коп. 

без ПДВ 

• Рентгенографія функціональна шийного відділу хребта – 291 грн. 99 коп. без 

ПДВ 

• Рентгенографія шийного відділу хребта у двох проекціях – 212 грн. 08коп. 

без ПДВ 

 



• Транспортна послуга по перевезенню хворого у супроводі медичної сестри 

санітарним автомобілем Вольксваген т5 в межах Львівської області (за 

30хв.) – 567 грн. 48 коп. з ПДВ 

9.Хірургічна стоматологія: 

• Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, 

запланованої програми діагностики та лікування) – 64 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Порада, якщо хворий звернувся тільки за порадою – 64 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, 

фізичного обстеження, контролю призначеного лікування) – 57 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Консультація хворого (запис огляду та порада, дані на прохання лікаря, який 

лікує, іншим лікарем для спеціальної оцінки стану та подальшого лікування) 

– 57 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання провідникове: 

- «Артифрин» - 83 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» - 94 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання інфільтраційне: 

- «Артифрин» - 55 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» - 65грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання аплікаційне: 

- «Лідокаїн-спрей» - 44 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Прайм Гель» - 40 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Видалення зуба просте – 184 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Видалення зуба складне – 368 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Атипове видалення зуба (з відшаруванням слизово-надкісного лоскуту, 

випилюванням кортикальної пластинки) – 698 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Накладання швів на лунку після видалення зуба – 207 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Розкриття абсцесу, дренування – 198 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Видалення доброякісних новоутворень альвеолярного паростка – 346 грн. 00 

коп. без ПДВ 

• Лікування альвеоліта кюретажем ямки – 191 грн. 00 коп. без ПДВ 



• Розтин та вишкрібання гнійного осередку з наступним дренуванням – 191 

грн. 00 коп. без ПДВ 

• Гінгівектомія – 260 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Видалення епулісу з ростковою зоною, гранульоми – 380 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Розтин капюшона – 129 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Розтин окістя – 99 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Гемісекція – 864 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Альвеолектомія – 168 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Первинна хірургічна обробка рани – 303 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Промивання носового синуса через перфораційний отвір – 84 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Виправлення звичного вивиху висково-нижньощелепного суглоба – 92 грн. 

00 коп. без ПДВ 

• Виправлення гострого вивиху висково-нижньощелепного суглоба – 230 грн. 

00 коп. без ПДВ 

• Імобілізація за допомогою пов’язки – 123 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Припинення кровотечі після видалення зуба – 130 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Зняття швів – 31 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Аналіз панорамної рентгенограми – 71 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Аналіз рентгенограми прицільної – 36 грн. 00 коп. без ПДВ 

10.Терапевтична стоматологія: 

• Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних 

обстежень, запланованої програми діагностики та лікування) – 64 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Огляд порожнини рота, визначення пародонтологічного статусу – 128 грн. 

00 коп. без ПДВ 

• Порада, якщо хворий звернувся тільки за порадою – 64 грн. 00 коп. без ПДВ 

 

 



• Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, 

фізичного обстеження, контролю призначеного лікування) – 57 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Консультація хворого (запис огляду та порада, дані на прохання лікаря, який 

лікує, іншим лікарем для спеціальної оцінки стану та подальшого лікування) 

– 57 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Стоматологічне обстеження на амбулаторному прийомі або при 

профілактичних оглядах,складання плану профілактики – 64 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Знеболювання провідникове: 

- «Артифрин» - 83 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» - 94 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання інфільтраційне: 

- «Артифрин» - 55 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» - 65грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання аплікаційне: 

- «Лідокаїн -спрей» - 44 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Прайм Гель» - 40 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття мякого зубного нальоту з усіх зубів – 167 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття зубного каменя, нальоту інструментальним способом з усіх 

зубів – 339 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття зубного каменя,нальоту за допомогою ультразвукового апарата з 

усіх зубів – 451 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Флюоризація зубів – 199 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Закриття фігур одного зуба герметиками: 

- «Фісуріт» - 265 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Джен LC-Флоу» - 114 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лікування одного зуба при поверхневому і середньому карієсі(без 

накладання пломби) – 80 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лікування одного зуба при глибокому карієсі(без накладання пломби) – 

167 грн. 00 коп. без ПДВ 

 



- Препарування каріозної порожнини(або трепанація коронки),розкриття 

рогу пульпової камери – 85 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Накладання девіталізуючої пасти та пов’язки – 34 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Пульпотомія – 42 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Екстирпація пульпи з одного кореня зуба – 80 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Пломбування одного каналу кореня зуба пастою, що полімеризується, та 

гутаперчевими штифтами(або термопластам) 

- «DIA- PROSEAL» - 226 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Ендофіл» - 215 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Закриття перфорації каналу зуба або перфорації дна пульпової камер 

«Sure-Paste» - 107 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Накладання лікувальної пов’язки при лікуванні карієсу та його 

ускладненнях – 56 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Інструментальна та медикаментозна обробка одного каналу зуба – 126 

грн. 00 коп. без ПДВ 

- Механічне та хімічне розширення облітерованого каналу зуба – 328 грн. 

00 коп. без ПДВ 

- Розпломбування кореневого каналу зуба, запломбованого пастою, що 

полімеризується, або цементом – 417 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Вилучення стороннього тіла із каналу зуба – 411 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Накладання тимчасової пломби – 32 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Видалення тимчасової пломби – 28 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Накладання пломби при лікуванні карієсу та його ускладнень з: 

▪ Композитного матеріалу: 

- «Прайм дент» - 106 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Харизма хімічна» - 106 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «RIVA» (Ріва) – 134 грн. 00 коп. без ПДВ 

▪ Світлополімерного матеріалу: 

- «RIVA» (Ріва) – 343 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Філтек» - 492 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Есте Лайт» - 455 грн. 00 коп. без ПДВ 

 



• Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба пломбуванням 

композитним матеріалом: 

- «Прайм Дент» - 378 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Харизма» (хімічна) – 379 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «RIVA» (Ріва) – 399 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за допомогою 

дротяного каркасу, анкерних штифтів, пластмаси або композитного 

матеріалу: 

- «Прайм Дент» - 505 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Харизма» (хімічна) – 506 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «RIVA» (Ріва) – 561 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за допомогою 

дротяного каркасу, анкерних штифтів та світло полімерного матеріалу: 

- «RIVA» (Ріва) – 867 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Філтек» - 1134 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Есте Лайт» - 1091 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Відновлення зруйнованої коронки багато кореневого зуба за допомогою 

дротяного каркасу, анкерних штифтів, пластмаси або композитного 

матеріалу: 

- «Прайм Дент» - 639 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Харизма» (хімічна) – 639 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «RIVA» (Ріва) – 709 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Відновлення зруйнованої коронки багато кореневого зуба за допомогою 

дротяного каркасу, анкерних штифтів та світло полімерного матеріалу: 

- «RIVA» (Ріва) – 1011 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Філтек» - 1344 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Есте Лайт» - 1313 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Аналіз панорамної рентгенограми – 71 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Аналіз рентгенограми прицільної – 36 грн. 00 коп. без ПДВ 

11. Зубопротезування 

• Знімні протези із пластмаси: 

 

 



- Повний протез – 2295 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Повний протез з ускладненою постановкою зубів – 2518 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

- Базис часткового протезу – 1437 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб в частковому протезі – 65 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Доповнюючі роботи до пластиночних протезів: 

- Кламер стальний - 82 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Індивідуальна ложка - 429 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Перебазування протезу без зміни прикусу - 579 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Перебазування повного протезу із зміною прикусу - 746 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Ремонт знімних протезів (гаряча полімеризація): 

- Полагодження перелому базису - 436 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Полагодження два переломи базису - 488 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 1 -го зуба - 537 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 2-х зубів - 585 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 3-х зубів - 630 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 4-х зубів - 673 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 1-го кламера - 436 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 2-х кламерів - 549 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 1 -го зуба і кламера - 570 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 1-го зуба і полагодження перелому базису - 608 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

- Приварка 2-х зубів і полагодження перелому базису - 665 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Ремонт знімних протезів перелому базису (самотвердіюча пластмаса): 

- Полагодження перелому базису - 385 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Полагодження два переломи базису - 435 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 1-го зуба - 520 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 2-х зубів - 571 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 3-х зубів - 640 грн. 00 коп. без ПДВ 

 

 



- Кріплення 4-х зубів - 706 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 1 -го кламера - 372 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 2-х кламерів - 477 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 1 -го зуба і кламера - 554 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення зуба і полагодження перелому базису - 554 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

- Кріплення 2-х зубів і полагодження перелому базису - 624 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Незнімні протези: 

- Коронка стальна - 563 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Коронка стальна з облицюванням - 828 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб литий стальний - 410 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб литий стальний з пластмасовою фасеткою - 715 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Коронка пластмасова - 704 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб пластмасовий у мостовидному протезі - 563 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Спайка 2-х коронок - 222 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Спайка 3-х коронок із сталі - 282 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Спайка 4-х коронок - 331 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лапка лита стальна - 159 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лита оклюзійна накладка стальна - 294 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Цільнолиті протези: 

- Постійна величина - 417 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лита коронка - 920 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лита коронка з облицюванням - 1267 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Литий зуб - 511 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Литий зуб з пластмасовою фасеткою - 1089 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Суцільнолита куксова вкладка непрямим методом - 646 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

- Лита металева вкладка – 495 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Металокерамічні протези: 

- Постійна величина - 623 грн. 00 коп. без ПДВ 

 

 



- Коронка металокерамічна - 2341 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб металокерамічний – 2264 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знімні протези на основі нейлону: 

- Повний нейлоновий протез з пластмасовими зубами - 4413 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

- Частковий нейлоновий протез з пластмасовими зубами – 4209 грн. 00 

коп. без ПДВ 

• Інші роботи: 

- Зняття відбитка силіконовими масами - 213 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття відбитка альгінат ними масами - 144 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Обстеження хворого і визначення плану лікування- 84 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

- Діагностична модель - 583 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Індивідуальна відтискна ложка із самотвердіючої пластмаси - 413 грн. 00 

коп. без ПДВ 

- Зняття штампованої  коронки - 184 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття литої коронки - 208 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Цементування штампованої коронки - 204 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Цементування коронки склоіномерним цементом - 303 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Знеболювання інфільтраційне: 

- «Артифрин» - 55 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» - 65 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Аналіз панорамної рентгенограми – 71 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Аналіз рентгенограми прицільної – 36 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Рентгенологічні дослідження: 

- Рентгенографія зубів – 80 грн. 00 коп. без ПДВ 

12. Зубопротезування та зуболікування відповідно до місцевої програми 

«Програма зубопротезування та лікувально-хірургічної підготовки до 

нього пільгових категорій жителів Городоцької ТГ на 2025рік» без 

рентабельності. 

 

 



• Знімні протези із пластмаси: 

- Повний протез – 1836 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Повний протез з ускладненою постановкою зубів - 2014 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

- Базис часткового протезу – 1150 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб в частковому протезі – 52 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Доповнюючі роботи до пластиночних протезів: 

- Кламер стальний – 66 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Індивідуальна ложка – 386 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Перебазування протезу без зміни прикусу – 463 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Перебазування повного протезу із зміною прикусу – 597 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Ремонт знімних протезів (гаряча полімеризація): 

- Полагодження перелому базису – 349 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Полагодження два переломи базису – 390 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 1-го зуба – 429 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 2-х зубів – 468 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 3-х зубів – 504 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 4-х зубів – 539 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 1-го кламера – 349 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 2-х кламерів – 440 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 1-го зуба і кламера – 456 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Приварка 1-го зуба і полагодження перелому базису – 487 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

- Приварка 2-х зубів і полагодження перелому базису – 532 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Ремонт знімних протезів перелому базису (самотвердіюча пластмаса): 

- Полагодження перелому базису – 308 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Полагодження два переломи базису – 348 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 1-го зуба - 416 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 2-х зубів - 457 грн. 00 коп. без ПДВ 

 

 



- Кріплення 3-х зубів - 512 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 4-х зубів - 565 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 1-го кламера - 300 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 2-х кламерів - 381 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення 1-го зуба і кламера - 444 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Кріплення зуба і полагодження перелому базису - 443 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

- Кріплення 2-х зубів і полагодження перелому базису - 500 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Незнімні протези: 

- Коронка стальна - 450 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Коронка стальна з облицюванням - 662 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб литий стальний - 328 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб литий стальний з пластмасовою фасеткою - 572 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Коронка пластмасова - 563 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб пластмасовий у мостовидному протезі - 451 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Спайка 2-х коронок - 177 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Спайка 3-х коронок із сталі - 225 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Спайка 4-х коронок - 265 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лапка лита стальна - 127 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лита оклюзійна накладка стальна - 235 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Цільнолиті протези протези: 

- Постійна величина - 333 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лита коронка - 736 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лита коронка з облицюванням - 1014 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Литий зуб - 409 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Литий зуб з пластмасовою коронкою - 871 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Суцільнолита куксова вкладка непрямим методом - 517 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

- Лита металева вкладка - 396 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Металокерамічні протези: 

 

 



- Постійна величина - 498 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Коронка металокерамічна - 1873 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зуб металокерамічний - 1811 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знімні протези на основі нейлону: 

- Повний нейлоновий протез з пластмасовими зубами - 3530 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

- Частковий нейлоновий протез з пластмасовими зубами - 3367 грн. 00 

коп. без ПДВ 

• Інші роботи: 

- Зняття відбитка силіконовими масами - 171 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття відбитка альгінатними масами - 115 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Обстеження хворого і визначення плану лікування - 84 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

- Діагностична модель - 467 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Індивідуальна відтискна ложка із самотвердіючої пластмаси - 330 грн. 00 

коп. без ПДВ 

- Зняття штампованої коронки - 147 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття литої коронки - 166 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Цементування штампованої коронки -164 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Цементування коронки склоіномерним цементом - 242 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Знеболювання інфільтраційне: 

- «Артифрин» - 44 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» 52 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Аналіз панорамної рентгенограми - 57 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Аналіз рентгенограми прицільної - 29 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Транспортні послуги  по перевезенню хворого у супроводі медичної сестри 

санітарним автомобілем – 567 грн. 48 коп. без ПДВ 

 

 

 



13.Хірургічна стоматологія відповідно до місцевої програми «Програма 

зубопротезування та лікувально-хірургічної підготовки до нього пільгових 

категорій жителів Городоцької ТГ на 2025рік» без рентабельності. 

 

• Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, 

запланованої програми діагностики та лікування) – 64 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Порада, якщо хворий звернувся тільки за порадою – 64 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, 

фізичного обстеження, контролю призначеного лікування) – 57 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Консультація хворого (запис огляду та порада, дані на прохання лікаря, який 

лікує, іншим лікарем для спеціальної оцінки стану та подальшого лікування) 

– 57 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання провідникове: 

- «Артифрин» - 67грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» - 75 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання інфільтраційне: 

- «Артифрин» - 44 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» - 52грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання аплікаційне: 

- «Лідокаїн-спрей» - 35 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Прайм Гель» - 32 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Видалення зуба просте – 147 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Видалення зуба складне – 294 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Атипове видалення зуба (з відшаруванням слизово-надкісного лоскуту, 

випилюванням кортикальної пластинки) – 559 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Накладання швів на лунку після видалення зуба – 166 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Розкриття абсцесу, дренування – 159 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Видалення доброякісних новоутворень альвеолярного паростка – 277грн. 00 

коп. без ПДВ 

• Лікування альвеоліта кюретажем ямки – 153грн. 00 коп. без ПДВ 



• Розтин та вишкрібання гнійного осередку з наступним дренуванням – 153 

грн. 00 коп. без ПДВ 

• Гінгівектомія – 208 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Видалення епулісу з ростковою зоною, гранульоми – 304 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Розтин капюшона – 104 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Розтин окістя – 79 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Гемісекція – 691 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Альвеолектомія – 134 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Первинна хірургічна обробка рани – 242 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Промивання носового синуса через перфораційний отвір – 67 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Виправлення звичного вивиху висково-нижньощелепного суглоба – 74 грн. 

00 коп. без ПДВ 

• Виправлення гострого вивиху висково-нижньощелепного суглоба – 184грн. 

00 коп. без ПДВ 

• Імобілізація за допомогою пов’язки – 98 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Припинення кровотечі після видалення зуба – 104 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Зняття швів – 25 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Аналіз панорамної рентгенограми – 57 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Аналіз рентгенограми прицільної – 29 грн. 00 коп. без ПДВ 

14.Терапевтична стоматологія  відповідно до місцевої програми «Програма 

зубопротезування та лікувально-хірургічної підготовки до нього пільгових 

категорій жителів Городоцької ТГ на 2025рік» без рентабельності. 

• Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних 

обстежень, запланованої програми діагностики та лікування) – 64 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Огляд порожнини рота, визначення пародонтологічного статусу – 128 грн. 

00 коп. без ПДВ 

• Порада, якщо хворий звернувся тільки за порадою – 64 грн. 00 коп. без ПДВ 



• Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, 

фізичного обстеження, контролю призначеного лікування) – 57 грн. 00 коп. 

без ПДВ 

• Консультація хворого (запис огляду та порада, дані на прохання лікаря, який 

лікує, іншим лікарем для спеціальної оцінки стану та подальшого лікування) 

– 57 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Стоматологічне обстеження на амбулаторному прийомі або при 

профілактичних оглядах,складання плану профілактики – 64 грн. 00 коп. без 

ПДВ 

• Знеболювання провідникове: 

- «Артифрин» - 67 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» - 75 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання інфільтраційне: 

- «Артифрин» - 44 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Скандонест» - 52грн. 00 коп. без ПДВ 

• Знеболювання аплікаційне: 

- «Лідокаїн -спрей» - 35 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Прайм Гель» - 32 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття мякого зубного нальоту з усіх зубів – 134 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття зубного каменя, нальоту інструментальним способом з усіх 

зубів – 271 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Зняття зубного каменя,нальоту за допомогою ультразвукового апарата з 

усіх зубів – 360 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Флюоризація зубів – 159 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Закриття фігур одного зуба герметиками: 

- «Фісуріт» - 212грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Джен LC-Флоу» - 91грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лікування одного зуба при поверхневому і середньому карієсі(без 

накладання пломби) – 64грн. 00 коп. без ПДВ 

- Лікування одного зуба при глибокому карієсі(без накладання пломби) – 

134 грн. 00 коп. без ПДВ 

 



- Препарування каріозної порожнини(або трепанація коронки),розкриття 

рогу пульпової камери – 68 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Накладання девіталізуючої пасти та пов’язки – 27 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Пульпотомія – 34 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Екстирпація пульпи з одного кореня зуба – 64 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Пломбування одного каналу кореня зуба пастою, що полімеризується, та 

гутаперчевими штифтами(або термопластам) 

- «DIA- PROSEAL» - 181грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Ендофіл» - 172 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Закриття перфорації каналу зуба або перфорації дна пульпової камер 

«Sure-Paste» - 86грн. 00 коп. без ПДВ 

- Накладання лікувальної пов’язки при лікуванні карієсу та його 

ускладненнях – 45 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Інструментальна та медикаментозна обробка одного каналу зуба – 100 

грн. 00 коп. без ПДВ 

- Механічне та хімічне розширення облітерованого каналу зуба – 243грн. 

00 коп. без ПДВ 

- Розпломбування кореневого каналу зуба, запломбованого пастою, що 

полімеризується, або цементом – 334грн. 00 коп. без ПДВ 

- Вилучення стороннього тіла із каналу зуба – 329 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Накладання тимчасової пломби – 26 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Видалення тимчасової пломби – 23 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Накладання пломби при лікуванні карієсу та його ускладнень з: 

▪ Композитного матеріалу: 

- «Прайм дент» - 84 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Харизма хімічна» - 85 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «RIVA» (Ріва) – 107 грн. 00 коп. без ПДВ 

▪ Світлополімерного матеріалу: 

- «RIVA» (Ріва) – 274 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Філтек» - 394 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Есте Лайт» -364 грн. 00 коп. без ПДВ 

 



• Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба пломбуванням 

композитним матеріалом: 

- «Прайм Дент» - 302 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Харизма» (хімічна) – 303 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «RIVA» (Ріва) – 319 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за допомогою 

дротяного каркасу, анкерних штифтів, пластмаси або композитного 

матеріалу: 

- «Прайм Дент» - 404 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Харизма» (хімічна) – 405 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «RIVA» (Ріва) – 449 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за допомогою 

дротяного каркасу, анкерних штифтів та світло полімерного матеріалу: 

- «RIVA» (Ріва) – 694 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Філтек» - 907 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Есте Лайт» - 873 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Відновлення зруйнованої коронки багато кореневого зуба за допомогою 

дротяного каркасу, анкерних штифтів, пластмаси або композитного 

матеріалу: 

- «Прайм Дент» - 511 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Харизма» (хімічна) – 511 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «RIVA» (Ріва) –567 грн. 00 коп. без ПДВ 

• Відновлення зруйнованої коронки багато кореневого зуба за допомогою 

дротяного каркасу, анкерних штифтів та світло полімерного матеріалу: 

- «RIVA» (Ріва) – 809 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Філтек» - 1075 грн. 00 коп. без ПДВ 

- «Есте Лайт» - 1051 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Аналіз панорамної рентгенограми – 57 грн. 00 коп. без ПДВ 

- Аналіз рентгенограми прицільної – 29 грн. 00 коп. без ПДВ 

 

Заступник директора  

з економічних питань:                 Андрій МАКСИМЕЦЬ 


